achterstallige termijnen. Opgesteld in de kamer van de stad Den Bosch in 

aanwezigheid van voornoemde schepenen, Johannes van de Kloot, Nijcholaus zv 
?Johannes Alaerts soen en meer anderen. 

+. 

Et poterit redimere infra spacium trium annorum post festum 

purificationis proxime (dg: futurum) preteritum sine medio sequentium 

semper dictis 3 annis durantibus cum decem et septem bonis Ghelre gulden 

(dg: seu valorem et cum) et non ... novis Gelre gulden seu valorem et cum 

paccione anni redempcionis et cum arrestadiis si que defecerint ut in 

forma promittens (dg: ..). Acta in camera oppidi de Busco (dg: anno) 

presentibus scabinis predictis Johanne de Globo Nijcholao filio 

[?Johannis] Alaerts soen et pluribus aliis ?etc datum anno Domini 

millesimo CCCmo nonagesimo tercio mensis marcii in crastino Gregorii hora 

complete pontificis (dg: .) Bonifacii noni anno quarto. 

1179 mf9 A 12 p. 541. 

 Quinta post letare: donderdag 20-03-1393. 

BP 1179 p 541r 01 ±do 20-03-1393. 

Johannes Paesdach zvw Godefridus Vleminc zvw Willelmus Vleminc gaf21 uit aan 

Hermannus gnd Wijc Lodders soen een hoeve, in Berkel, die was van wijlen 

Nijcholaus Scilder de oudere, 4 bunder beemd en 12 bunder heide aldaar, bij 

voornoemde hoeve behorend, 10 groten tournoois, die Elizabeth gnd Bradeijs 

met Sint-Thomas op voornoemde hoeve moet betalen, en ander toebehoren van 

voornoemde hoeve, welke hoeve met toebehoren wijlen voornoemde Willelmus 

Vleminc gekocht had van Johannes van Duren zvw Sijmon van Dijefhout, en die 

nu aan hem behoort; de uitgifte geschiedde voor cijnzen aan heren en hoven, 

een b-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, aan Walterus zvw voornoemde 

Godefridus Vleminc en zijn kinderen, en thans voor een n-erfpacht van 5 mud 

rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. 

Johannes Paesdach filius quondam Godefridi Vleminc filii quondam Willelmi 

Vleminc (dg: q) mansum quendam situm in Berkel (dg: quem Nich) qui fuerat 

quondam Nijcholai Scilder senioris et quatuor bonaria prati et duodecim 

bonaria merice ibidem sita et ad dictum mansum spectantia ac decem 

grossos Turonenses denarios quos Elizabeth dicta Bradeijs anno quolibet 

hereditarie in die beati Thome apostoli ad dictum (dg: mansu) mansum seu 

in eodem manso solvere tenetur cum reliquis omnibus et singulis 

attinentiis dicti mansi tam in humido quam in sicco consistentibus prout 

huiusmodi mansus cum eius attinentiis ad dictum quondam Nijcholaum 

Scilder spectabat seu spectare solebat et (dg: q) quos mansum cum suis